UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Gestão e Negócios

Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios
Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1F, Sala 216 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - fagen@ufu.br

OFÍCIO Nº 326/2023/DIRFAGEN/FAGEN-UFU
Uberlândia, 05 de dezembro de 2023.

Ao Senhores (as)
Membros da Comissão Defesa memorial descritivo para classe Titular:
Professora Dra. Karem Cristina de Sousa Ribeiro (Presidente - UFU);
Professor Dr. Adriano Leal Bruni (Universidade Federal da Bahia - UFBA);
Professor Dr. Leonardo Fernando Cruz Basso (Universidade Mackenzie);
Professor Dr. Tabajara Pimenta Junior (Universidade de São Paulo - USPRP);
Universidade Federal de Uberlândia - UFU
Campus Santa Mônica - Bloco 1F
38400-902 Uberlândia/MG

Assunto: Defesa memorial descritivo para classe Titular. Professor Dr. Marcos

Roberto Alves da Silva.

Prezados Professores(a),

Informamos que a Defesa memorial descritivo para classe Titular do Professor

Marcos Roberto Alves da Silva, abaixo relacionadas:
DIA: 12/12/2023
HORÁRIO: 9:00h
COMISSÃO:  Professora Dra. Karem Cristina de Sousa Ribeiro (Presidente - UFU);

                                                  Professor Dr. Adriano Leal Bruni (Universidade Federal da
Bahia - UFBA);
                                                  Professor Dr. Leonardo Fernando Cruz Basso (Universidade

Mackenzie);
                                                  Professor Dr. Tabajara Pimenta Junior (Universidade de São

Paulo - USPRP);

                          LINK DA DEFESA: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NjIyOWQ5NjctMzkzMy00MjZiLTkzMTctYmU5NGFhNzQ3ZDFj%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%22cd5e6d23-cb99-4189-88ab-
1a9021a0c451%22%2c%22Oid%22%3a%220666f361-6d92-40b3-8f19-27a34d373281%22%7d

Atenciosamente,

CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Diretora da Faculdade de Gestão e Negócios - FAGEN

Portaria de Pessoal UFU Nº 348/2021

Ofício 326 (5017348)         SEI 23117.075041/2023-42 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Cíntia Rodrigues de Oliveira, Diretor(a), em
06/12/2023, às 11:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5017348 e o código CRC 803F6BF2.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23117.075041/2023-42 SEI nº 5017348

Ofício 326 (5017348)         SEI 23117.075041/2023-42 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 326 (5017348)